hoc quod opus fuit ad Blucardum succumbendo duxerit
 nominari Nobilis Cos et Fetho Kulczycki etiam Jani
 gaturij conung Pstheni dant et concedunt plenam facultatem
 et omnimodam potestatem Insuper pro eorum ex his
 Affis Casparyz auctentia d'apostolica ad Affa Tomesina
 Premissis quadecimque Voluerit transferendi et transportandi
 quod transportata tamen habebit, ac si per Imperium Regnum
 hanc portaretur Pro quo quidam Uadris modo proffo Succubito
 ac re aliqua pini p'nti non Completa Compendioz p'ntis
 Cetero ceteris Sepadris Kulczyckij aut eorum uicior ad
 Infamiam p'ntem Nobiliu P'nti Winnicki et Kattka
 Kulczycka Cuiusque aut eorum Poronum De Affu p'nti
 Casparyz Casparyz Premissis exure recepta Insuper
 quoad respondendum spectat mediante semper p'nti
 tionis Temore tanquam p'nti stare iuripare respondere
 Insuper nunc satisficere Uadris p'nti laere
 et omne Iudicium p'nti debent et tenentur legu
 lator facere ad eorum omnia obliqua eundem Tomu
 p'nti p'nti et alio d'nti Consequer' Causa eundem
 Temore semper p'nti uera Insuper p'nti pro maiori minoran
 tis succumbendo leguore iurial le xam p'nti seruire milia
 riodo Nunc alior ad Equidrem uel aliquibus uel d'nti
 et leguore impedimur non differenda ad quatuordecim Uadris
 p'nti Affis Affis Casparyz Premissis Temore Villuore p'nti
 non recipiendo nullas Proce' Appellones ac omnia d'nti
 nec faciendo ac p'nti omnia P'nti Simplicitate uel h'ntem

Etia.

Euandis Supremis Fatsij Juni P'ntionis Terris
 Belle Conuentionis in malysanby Juni romay et d'nti
 non subterfugendo huc sua p'nti Inuene ad p'nti medais

**Kulczyckij Obligat Kul:
 czykiem et Winnickiem**

Compensans p'ntem Caran Affis Affis p'nti Casparyz
 Casparyz Premissis Nobilis Cos Kulczycki Michaelis
 p'nti Nobilis Pauli Kulczycki p'nti Jani mens et Cos
 pore eam a temis d'nti Juni Jurisdictione Juni qui
 omnia p'nti Compensat uito p'nti uita Jurisdictione
 p'nti Premissis quoad Affis hunc utinet se cum sua
 conung p'nti Juni gnati omnia uita et p'nti incorpore
 et subijciedo p'nti abore p'nti ac p'nti p'nti
 Quia Affis Bona sua hereditaria uita p'nti Agrum na p'nti
 nuncupat ad P'nti do Radlowskicij p'nti esse no
 reddens in Uita Kulczyckio Cetero Cetero p'nti p'nti
 Dominio et p'nti p'nti p'nti omnia et p'nti
 eundem Affis sui p'nti Uita p'nti p'nti
 d'nti emulomoni p'nti p'nti p'nti et p'nti p'nti
 uita nullis p'nti p'nti et exclusi nec p'nti p'nti
 Succumbendo et alio quopiam reservat sed eundem p'nti et
 p'nti si p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti
 in nullo d'nti uita uita uita Cetero p'nti
 p'nti p'nti Affis hereditas Juni Juni p'nti et p'nti
 ab antiquo extendi et p'nti et p'nti p'nti